
COPIA COMUNE DI ALTISSIMO 
Provincia di Vicenza 

  
 N.      10       del Reg. Delib.                                                N.        1677   di Prot. 
  
  
Verbale letto approvato e sottoscritto VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 DELLA GIUNTA COMUNALE  

IL PRESIDENTE   
f.to Valeria Antecini  

 O G G E T T O 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE  CONCESSIONE CONTRIBUTO ECONOMICO AL COMUNE DI 
f.to Maddalena Sorrentino CRESPADORO. 

  
  

  
  

N.       99      REP.  
 L'anno duemilatredici addì sette del mese febbraio alle ore 17,45 nella sala alle 

adunanze si è riunita la Giunta Comunale. 
REFERTO PUBBLICAZIONE   

     
Certifico io sottoscritto Segretario   PRES. ASS. 
Comunale che copia della presente      
Deliberazione e' stata pubblicata allo Antecini Valeria Sindaco SI  
Albo Comunale per 15 giorni conse-     
cutivi da oggi. Monchelato Liliana Teresa Assessore SI  
     
Addi',  25/02/2013 Zerbato Silvano Assessore SI  
     
  IL SEGRETARIO COMUNALE  Cracco Adriano Assessore SI  

f.to Maddalena Sorrentino     
  
 Assiste alla seduta il Segretario Comunale dott.ssa Maddalena Sorrentino. 
  
 L’avv. Antecini Valeria nella sua qualita' di Sindaco assume la presidenza 

 e riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 
  
  
  
  

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 

 
Si certifica che la presente deliberazione, pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio, e' divenuta 
esecutiva. 
 
Addi', __________________ 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
_____________________________ 

 



 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Premesso che è divenuta consuetudine per l’Amministrazione Comunale sostenere iniziative di 
carattere culturale, sociale, sportivo, delle attività ricreative e del tempo libero, promosse da enti, 
istituzioni o gruppi associativi; 

 
Vista la richiesta di contributo economico, in atti al prot. 7969 dell’11/12/2012, presentata dal 
Comune di Crespadoro per la compartecipazione ai centri estivi dell’anno 2012 organizzati dallo 
stesso Comune; 
 
Tenuto conto che le attività e i progetti di cui sopra sono stati resi anche in favore di 18 bambini 
residenti ad Altissimo e che l’organizzazione in proprio dell’iniziativa avrebbe comportato costi 
maggiori per questo Comune; 
 
Ritenuto pertanto di aderire alla richiesta pervenuta concedendo un contributo economico di € 
182,26 al Comune di Crespadoro; 
 
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il vigente Regolamento comunale per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad 
enti  pubblici e soggetti privati; 
Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
Visti gli allegati pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile resi ai sensi dall’art. 
49 del D. Lgs. n. 267/2000; 
 
Con voti favorevoli unanimi espressi in forma palese; 
 
 

DELIBERA 
 
 
1. di concedere al Comune di Crespadoro un contributo economico di € 183,26 per 

l’organizzazione dei centri estivi anno 2012 a cui hanno partecipato 18 bambini residenti ad 
Altissimo; 

 
2. di incaricare la Responsabile Area Amministrativa di procedere all’erogazione della somma 

prescindendo dall’acquisizione dell’ulteriore documentazione giustificativa essendo 
sufficientemente esaustivo quanto già in atti. 

 
Con separata ed unanime votazione, espressa in forma palese, il presente provvedimento viene 
dichiarato immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. 267/2000. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

C O M U N E    D I   A L T I S S I M O  
(PROVINCIA DI VICENZA) 

 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

AVENTE PER OGGETTO: 
 
 
 
OGGETTO: CONCESSIONE CONTRIBUTO ECONOMICO AL COMUNE  DI CRESPADORO. 
 
 
 
 
XX PARERE SULLA REGOLARITA' TECNICA   
   
 AI SENSI DELL’ART. 49, COMMA 1, DEL D. LGS. 267/2000 SI ESPRIME  
 PARERE FAVOREVOLE.  
   
   
   
   
 Altissimo, lì 07/02/2013 LA RESPONSABILE 
  AREA AMM.VA 
  f.to Dott.ssa Monica Elena Mingardi 
  
   
   
   
   
   
   
XX PARERE SULLA REGOLARITA’ CONTABILE  
   
 AI SENSI DELL’ART. 49, COMMA 2, DEL D. LGS. 267/2000 SI ESPRIME   
 PARERE FAVOREVOLE.  
   
   
   
   
 Altissimo,lì 07/02/2013 IL SEGRETARIO COMUNALE 

QUALE RESPONSABILE 
DELL’AREA FINANZIARIA 

  f.to Dott.ssa Maddalena Sorrentino 
   
   
   
   
   
   
   
   
   

 
 
 

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE G.C. NR.  10  DEL 07/02 /2013 
      


